

Pressmeddelande

20 oktober 2023 07:20:00 CEST



Uppsändning av Ovzon 3 sker redan i december 2023

Ovzon har tidigare indikerat att uppsändningen av satelliten Ovzon 3 förväntas ske tidigast sent 2023 eller i början av 2024. I samarbete med launchpartnern SpaceX och satellittillverkaren Maxar, har tidplanen blivit snävare och uppsändningen är nu beräknad att ske redan i december 2023.

“Det slutliga färdigställandet och testningen av satelliten, utöver den komplexa modelleringen som är förknippad med bytet av bärraket, har fortskridit väl och enligt plan de senaste månaderna. Vi går nu vidare med ytterligare detaljerad uppsändningsplanering och med transport av satelliten till uppsändningsrampen i Cape Canaveral, Florida. Det finns alltid vissa osäkerhetsfaktorer som kan påverka den exakta tidpunkten för uppsändningen av en satellit, men vi är väldigt nära nu”, säger Per Norén VD för Ovzon.

Ovzon kommer att återkomma med detaljer kring uppsändningsdatum inom kort. Uppsändning av satelliter är generellt beroende av goda väderförhållanden och andra omständigheter som kan komma att ändra det planerade datumet, ibland flera dagar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, pno@ovzon.com, +1 206 931 7232

Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder i hela världen. Tjänsterna kombinerar hög datahastighet med hög mobilitet. Ovzon's SATCOM-as-a-Service uppfyller den växande efterfrågan på global uppkoppling för kunder med höga krav på prestanda och säkerhet såsom försvar, räddningstjänster, NGO:s, media och kommersiella organisationer. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information besök www.ovzon.com.

Bifogade filer

[Uppsändning av Ovzon 3 sker redan i december 2023](#)

Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 10 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA